



## **CHP, intihtar eden MİT görevlisini meclise taşıdı**

Milli İstihbarat Teşkilatında yaşadığı mobbingi Müsteşar Hakan Fidan'a şikayet edip sonuç alamayınca MİT personeli M.Y'nin zorla emekli edilmesinin ardından Nisarda intihar ettiği ortaya çıktı. CHP konuyu Meclise taşıdı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yanıtlanması istenilen Meclis Başkanlığına soru önergesi veren CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** önergesinde, MİT'te bir müdürün kendisine zorla 'günaydın' ve 'iyi akşamlar' dedirttiğinin, personelin en ufak konuda dahi azarlandığının, yoklama alındığının ve ciddi bir mobbing uygulandığı için birçok kişinin psikolojik tedavi gördüğünün ve antidepresan kullandığının iddia edildiğini belirterek "Ülkenin en önemli kurumlarından birisi olan ve güvenliğimizle ilgili çok hassas bir yer olması gereken Milli İstihbarat Teşkilatı'nda bazı müdürlerin yoklama aldığı, mobbing uyguladığı, personeli aşağıladığı iddiaları doğru mudur?

Devlette liyakatin işletilmemesinin kurumda bu tip olayların yaşanmasına yol açtığını



düşünmekte misiniz?" diye sordu. Milletvekili Antmen'in önergesinde yer alan sorular şu şekilde; "Ülkenin en önemli kurumlarından birisi olan ve güvenliğimizle ilgili çok hassas bir yer olması gereken Milli İstihbarat Teşkilatı'nda bazı müdürlerin yoklama aldığı, mobbing uyguladığı, personeli aşağıladığı iddiaları doğru mudur?

Doğruysa bu kişi ya da kişilerle ilgili hangi idari işlemler uygulanmıştır? Personele baskı uygulayan bu kişi ya da kişiler kurumda çalışmaya devam etmekte midir?

Çalışmaya devam ediyorlarsa bu kişilerin görev yerlerinde ne tür değişikliklere gidilmiş ve hangi yaptırımlar uygulanmıştır?

### **MİLLİ İSTİHBARAT TEŞKİLATINDA KAÇ KİŞİ MOBBİNGE MARUZ KALDI?**

Milli İstihbarat Teşkilatında kaç kişi mobbinge maruz kalmıştır? Kaç kişi uğradığı mobbing yüzünden tedavi görmüş ve ilaç kullanmaktadır? Konuyla ilgili olarak kaç kişi şikayette bulunmuştur?

Bu şikayetler sonrası ne tür girişimler yapılmış ve şikayetlerin sonuçları ne olmuştur?

2002 ila 2018 yılları arasında MİT'ten kaç kişi ihraç edilmiş, kaç kişi istifa etmiş, kaç kişi intihar etmiştir?

Devlette liyakatin işletilmemesinin kurumda bu tip olayların yaşanmasına yol açtığını düşünmekte misiniz? Bu tip olayların bir daha yaşanmaması adına ne tür önlemler alacaksınız?"